РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛОУХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 55
  VIII сессии V созыва

п. Лоухи                                                                                        от   21 февраля  2024 года

О назначении на высшую должность муниципальной службы

 Главы Администрации Лоухского  муниципального района

 В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 331 Устава Лоухского муниципального района, решением  конкурсной комиссии на замещение высшей должности муниципальной службы Главы Администрации Лоухского муниципального района 16 февраля 2024 года
Совет Лоухского  муниципального района

РЕШИЛ:

1. Назначить Серебрякову Кристину Сергеевну  на высшую должность муниципальной службы Главы Администрации Лоухского муниципального района.

2. Главе Лоухского муниципального района Квяткевич Ольге Николаевне  заключить контракт с  лицом, назначаемым на должность Главы Администрации Лоухского муниципального района  Серебряковой Кристиной Сергеевной.

Глава Лоухского муниципального района                                   О.Н. Квяткевич